別記様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日

　野々市市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　（名称）

　　　　　　　　　　　　　　　氏名（代表者氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）

補助金交付申請書

　野々市市補助金交付事務取扱規則第３条第１項の規定により、次のとおり申請します。

　１　補助年度　　　　　　　　　　年度

　２　補助事業名　　　　　野々市市町内会除雪費補助事業

　３　補助金申請額　　　　金　　　　　円

　４　補助事業の目的　　　冬期における町内の道路交通の確保のため
[bookmark: _GoBack]
　５　補助事業の内容及び経費の配分（別紙のとおり）

　６　補助事業の実施時期　　　　着手　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　完了　　　　　　　　年　　月　　日

　７　添付書類　　　　　　（別紙のとおり）